1

中央通訊社第 7屆監事會第 6次會議紀錄

時間：106年 3月 16日(星期四)下午 3時

地點：台北市松江路 209號中央社 6樓接待室

主席：劉常務監事宗德

出席：林監事嬋娟、邱監事淑華（委託劉常務監事宗德代開）

列席：樊社長祥麟、谷副總編輯澄、虞副總監煥榮、吳主任素柔、溫主任鴻恩、

范主任大成、蔣組長佩軒

請假：李監事念祖

記錄：黃組長金枝

一、宣布開會

二、主席致詞

三、報告事項

審計部查核財團法人中央通訊社 104年度收支決算應辦事項辦理情形。

決議：審計部對於決算的審核，就決定存參。

四、討論事項

提案一：本社「105年度工作成果報告」審查案。

決議：洽悉。

提案二：本社「105年度收支決算告」審查案。

決議：洽悉。

五、臨時動議

六、散會(下午 16時 30分)